2022年 12月吉日
得意先各位

TEL　06-6772-5678
FAX　06-6772-8000

拝啓　貴社益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の通り商品の切換えを行います。
お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

　＜販売終了＞  　＜移行商品＞

2023年4月　販売開始予定

260mm以上
150mm以上
18N/mm2以上

600mm以上
180mm以上
21N/mm2以上

詳細は営業担当者にお問合せください。

 JLアンカーボルト

 D16-660 152.1kN

154.0kN

 ホールダウン金物

 LD-40Y

商品切換えのご案内

【 商 品 名 】 ホールダウン金物

【 変 更 時 期 】 2023年 6月 1日～　（商品が無くなり次第、自然切換え。）

 ホールダウン金物

 YHDB-50kN

 JLアンカーボルト

 D19-670

 ホールダウン金物

 YHDB-100kN

 JLアンカーボルト

 D29-1000

 ホールダウン金物

 LD-85(120)Y

 JLアンカーボルト

 D29-1000

 ホールダウン金物

 LD-50Y

 JLアンカーボルト

 D16-660

[短期基準接合耐力]

[ 短 期 許 容 耐 力 ]

[ 短 期 許 容 耐 力 ]： 129.6kN

※ SPF(204)　2枚

※
[ｺﾝｸﾘｰﾄ強度]

[短期基準接合耐力]

[短期基準接合耐力]

：
：

94.6kN

129.6kN

：

：
[ 埋 込 深 さ ]
[ 基 礎 幅 ]

※
[ 埋 込 深 さ ]
[ 基 礎 幅 ]
[ｺﾝｸﾘｰﾄ強度]

※ SPF(206)　3枚

※ SPF集成材　E120(606)